
De eerste wijziging van de Subsidieregeling Gebiedsinvesteringen Spijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsdelta; 

Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente 

Eemsdelta; 

Besluiten: 

Artikel  I 
A 

De Subsidieregeling Gebiedsinvesteringen Spijk wordt als volgt gewijzigd: 

In artikel 6 wordt ‘2025’ vervangen door ‘2026’. 

Artikel  II 
Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 16 december 2025. 

Ben Visser, 

burgemeester, 

Klaas van der Wal, 

secretaris 

Nr. 564972 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2025 nr. 564972 24 december 2025 1 


